

CENTRALNE BIURO ŚLEDTCZE POLICJI

<https://cbsp.policja.pl/cbs/aktualnosci/200026,7-osob-podejrzanych-o-przestepstwa-narkotykowe.html>
2021-06-18, 02:08

Strona znajduje się w archiwum.

7 OSÓB PODEJRZANYCH O PRZESTĘPSTWA NARKOTYKOWE

Data publikacji 22.04.2021

Funkcjonariusze SG i CBŚP przejęli 12 kg amfetaminy oraz marihuanę i kokainę, zatrzymali także podejrzanych o wprowadzanie do obrotu czy posiadanie narkotyków. Łącznie w śledztwie, obecnie nadzorowanym przez Pomorski Wydział Zamiejscowy Prokuratury Krajowej, występuje 7 podejrzanych. W trakcie działań czynności w sprawie wykonywali również policjanci z KPP w Świdnicy.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Gołdapi wspólnie z policjantami z Zarządu w Opolu Centralnego Biura Śledczego Policji prowadzą nadzorowane przez Pomorski Wydział Zamiejscowy Departamentu do Spraw Przemoczości Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Krajowej w Gdańsku śledztwo dotyczące zorganizowanej grupy przestępczej. Z ustaleń funkcjonariuszy wynika, że członkowie grupy zajmowali się produkcją oraz rozprowadzaniem na terenie kraju narkotyków. Według śledczych gang mógł wprowadzić do obrotu ponad 160 kg różnego rodzaju środków odurzających i substancji psychotropowych.

Czynności w śledztwie wykonywane są od wielu miesięcy. Pierwsze działania przeprowadzono na terenie powiatu oleckiego, kiedy to zabezpieczono prawie 2 kg amfetaminy. Kolejne akcje doprowadziły do przejęcia ponad 10 kg amfetaminy, wówczas zabezpieczono także marihuanę oraz kokainę.

Podczas działań zatrzymano 7 podejrzanych. Dwóm z nich w Prokuraturze Rejonowej w Olecku przedstawiono zarzuty wprowadzenia do obrotu narkotyków z czego uczynili sobie stałe źródło dochodu. Kolejnym pięciu zatrzymanym, mieszkańcom województwa dolnośląskiego i opolskiego, przedstawiono w Pomorskim Wydziale Zamiejscowym Prokuratury Krajowej w Gdańsku zarzuty posiadania narkotyków i wprowadzania ich do obrotu. Ponadto jeden z nich usłyszał również zarzut kierowania zorganizowaną grupą przestępczą, a dwóch innych zarzuty udziału w tej grupie. Na wniosek prokuratora pięć osób zostało tymczasowo aresztowanych.

Śledztwo ma charakter rozwojowy i nie wykluczone są dalsze zatrzymania osób podejrzanych.

CBŚP na podstawie materiałów Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, Zdjęcia CBŚP i SG



